Зведена відомість
очного етапу II (обласного) туру
Всеукраїнського конкурсу «Учитель року  2017»
	№
з/п
	ПІБ
конкурсанта
	Адміністративний район (місто)
	Учитель – 
особистість творча 
	Майстер-клас
	Практична робота
	Навчальний проект
	Конкурсний урок
	Самоаналіз
уроку
	Загальна кількість балів
	Місце

	Біологія

	1. 
	Якименко Інна Миколаївна
	м. Охтирка
	5
	17,6
	12
	17
	58,5
	10
	120,1
	І

	2. 
	Мільченко Світлана Вікторівна
	м. Суми
	5
	17,9
	16
	11,2
	46,2
	10
	106,3
	ІІ

	3. 
	Петрушенко Світлана Олександрівна
	м. Конотоп
	5
	17,4
	13,5
	16,9
	42,5
	10
	105,3
	ІІІ

	4. 
	Котькало Євгенія Сергіївна
	Сумський район
	5
	15,7
	15
	15,6
	41,8
	7
	100,1
	ІV

	5. 
	Гулакова Інна Миколаївна
	м. Глухів
	5
	13,8
	14,5
	13,1
	41,7
	7
	95,1
	V

	Інформатика

	1. 
	Яценко Станіслав Григорович
	Кролевецький район
	3,5
	15,5
	12,3
	15,9
	55,5
	11,3
	114
	І

	2. 
	Пата 
Олена Іванівна
	м. Шостка
	4,4
	15,7
	6,1
	15
	53,3
	12
	106,5
	ІІ

	3. 
	Артюх Юлія Володимирівна
	м. Конотоп
	4,9
	18,8
	5,2
	16,4
	44,7
	8,3
	98,3
	ІІІ

	4. 
	Сокол 
Інна Юріївна
	м. Охтирка
	4,3
	13
	2,3
	13,8
	41,3
	6,3
	81
	ІV

	5. 
	Бондаренко Сергій Олександрович
	м. Лебедин
	3,5
	11,4
	3,8
	14,9
	29
	8
	70,6
	V

	Музичне мистецтво

	1. 
	Новікова Валентина Миколаївна
	м. Суми
	5
	20
	17
	19,5
	67,4
	14
	142,9
	І

	2. 
	Соколова Наталія Миколаївна
	Глухівський район
	5
	18
	15,5
	17,3
	59,7
	13
	128,5
	ІІ

	3. 
	Шелепова Лариса Петрівна
	м. Лебедин
	5
	17,8
	17
	13,2
	54,9
	12
	119,9
	ІІІ

	4. 
	Савінкіна Інна Сергіївна
	Білопільський район
	5
	17,3
	15,3
	18,6
	49,5
	12
	117,7
	ІV

	5. 
	Пантелейчук Лілія Вікторівна
	м. Шостка
	5
	15,6
	15,8
	14
	46,3
	10,8
	107,5
	V

	Початкові класи

	1. 
	Карпенко Олена Олексіївна
	м. Шостка
	4
	17,1
	17,6
	16,5
	56,6
	10,4
	122,2
	І

	2. 
	Драло Анна Станіславівна
	м. Охтирка
	4,8
	16,6
	12,4
	19
	52,1
	10,2
	115,1
	ІІ

	3. 
	Новікова Оксана Петрівна
	Великописарівський
район
	4,3
	12,3
	17,6
	11,6
	49,6
	11,6
	107
	ІІІ

	4. 
	Хабенко Валентина Дмитрівна
	м. Глухів
	4,2
	12,8
	10
	7,1
	37,9
	3,8
	75,8
	ІV

	5. 
	Вакуленко Ольга Володимирівна
	м. Лебедин
	3,7
	11,9
	11,6
	10,8
	32,6
	3,2
	73,8
	V



